
Seznam knih k vypůjčení z obecní knihovny
(v budově  bývalé obecní školy u paní knihovnice Janecké)

A

1201 Adamsonová Joy Příběh lvice Elsy

A

1537 Adla Zdeněk V mrazech jabloně nekvetou

A

1958 Adla Zdeněk Obrázky z českých dějin a pověstí

A

784 Aksakov T. Sergej Rodinná kronika

A

2203 Altsheler Joseph Zlato Apačů

A

703 Amades Joan Katalánské pohádky

A

1941 Andersen Hans Christian Sněhová královna

A

1271 Andreota Paul Cikcak

A

2331 Andrle Augustin Osobnosti Vysokého Mýta

A

1301 Annanjan Vachtang Zajatci pardálí soutěsky

A

310 Arbes Jakub Svatý Xaverius Newtonův mozek

A

1085 Arbes Jakub Kandidáti existence

A

2265 Arnaud Georges Mzda strachu

A

2067 Augusta Josef U pravěkých lovců

A

2362 Auria Pascale Návštěva na statku

A

1926 Ayme Marcel Pohádky kocura Moura

B

37 Baar J. Šimon K bohu

B

38 Baar J. Šimon Mžikové obrázky

B

40 Baar J. Šimon Cestou křížovou

B

42 Baar J. Šimon Stavěl

B

43 Baar J. Šimon Dětské obrázky

B

212 Baar J. Šimon Holoubek

B

213 Baar J. Šimon Na srdci přírody

B

214 Baar J. Šimon V různých barvách

B

215 Baar J. Šimon Páter Kodýdek

B

342 Baar J. Šimon Paní komisarka

B

1446 Baar J.Š. Hanče pro kravičku

B
1483 Baar J.Š. Hrnčená bába a jiné povídky

B
1998 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek

B

2130 Baar J. Š. Poslední rodu sedmerova

B

2197 Babinová Veronique Encyklopedie pro nejmenší

B

1643 Babley Desmond Sněžný tygr

B

2256 Balcar Blahoslav Tajemství života (kniha o světě kolem nás)

B

1735 Bálek František Martina

B

188 Balzac de Honoré Eugenie Grandetová

B

2129 Balzac de Honoré Otec Goriot

B

2217 Barffová Ursula Velká kniha pro malé mistry I.

B

2244 Barffová Ursula Velká kniha pro malé mistry II.

B

1341 Bártl Stanislav Bílá pevnina

B

1843 Bártl Stanislav Arktida stopami průkopníků

B

2304 Bartoldy Andrász Čachtická paní II.

B

638 Bass Eduard Klapzubova jedenáctka

B

1241 Bass Eduard Cirkus Humberto

B

1652 Bataille Michel Děti osudu

B

2072 Batlička Otakar Tanec na stožáru



B

1324 Bednář Kamil Pohádky za druhou oponou

B

754 Běhounek František Ostrov draků

B

1089 Bělohradská Hana Poslední večeře

B

1226 Beneš K.J. Kouzelný dům

B

1151 Benešová Božena Člověk

B

1212 Benešová K.J. Setkání v Karlových Varech

B

1666 Berger Thomas Malý velký muž

B

1050 Běrre Jens Poslední lidojedi

B

1411 Bezděková Zděnka Děvčátko Zdena a moudrý pes

B

2045 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni

B

2080 Bianki Vitalij Černý sokol

B

1332 Bičík, Krůta Ivan, Miroslav Cílem je Zágros

B

1274 Biocca Ettore Sama mezi indiány

B

1886 Bischov Vilém Na šimpanzích stezkách

B

1056 Bitsch Jorgen Do hlubin džungle

B

1732 Blahynka Milan Česká poezie 20. století

B

2273 Blažková Marie Spodní tóny

B

1378 Bloy Léon Chudá žena

B

2220 Blytonová Enid Správná pětka opět v akci

B

2283 Blytonová Enid Pětka na útěku

B

2284 Blytonová Enid Pětka na Pašeráckém vršku

B

2285 Blytonová Enid Pětka na zahadném vrchu

B

2286 Blytonová Enid Pětka a únosci

B

1046 Bobek Josef Rok v Černoleské bažantnici

B

1893 Bohm Čestmír Okrasné dřeviny

B

1767 Boileau Pierre Spravedlnost Arséna Lupina

B

1449 Bojar Pavel Pohled do té kotliny

B

1978 Bojar Pavel Jmenuji se Geriňa

B

1701 Bonhardová Nina Polyxena

B

1702 Bonhardová Nina Selský mor

B

1918 Bonhardová Nina Pohádky třeboňského kapra

B

1888 Borovička Václav Vyzvědači z Tel Avivu

B
313 Borovský Karel Havlíček Básnické dílo

B
425 Borovský K. Havlíček Obrazy z Rus

B

1705 Borská Ilona Doktorka z domu Trubačů

B

1985 Borská Ilona Mirka s Jirkou sami doma

B

1959 Borská Ilona Výpravy s paní Klomínkovou

B

2121 Boulle Pierre Most přes řeku Kwai

B

1975 Bourová Daniéle Naše rodina

B

2161 Brabenec-Veselý Zločin v Duhovém zálivu

B

681 Branald Adolf Skříňka s líčidly (máme 2x)

B

757 Branald Adolf Dědeček automobil

B

1023 Branald Adof Skříňka s líčidly

B

2192 Brdečka Jiří Kolty bez pozlátka

B

2091 Brecht Bertolt Krejcarový román

B

1739 Brett Simon V roli detektiva Charles Paris

B

2257 Brett Simon Další prevít? Jen to ne!

B

2393 Breuil Jacques Filipova dobrodružství

B

2077 Brězan Jurij Krista (Křišťálová noc)

B

1448 Brink André Dlouhé bílé sucho



B

2021 Brodelová Anna Modrý vrabec

B

1661 Bronteová Emili Na větrné hůrce

B

2122 Bruckner Karl Zlatý faraón

B

1967 Buczkowna Mieczyslawa Nejvyšší hora (polské pohádky)

B

1447 Buchar Jan Bylo hůř a lidi nechválili

B

2254 Bukovský Igor Přírodní léčby (miniencyklopedie)

B

1233 Bulatov M. Veselé pohádky a říkadla

B

1064 Burian E.F. Osm odtamtud a další z řady

C

1351 Campagne Claude Sbohem, mých patnáct let

C

1782 Campanile Achille Za všechno může kapitán

C

1335 Carrington Richard Život moří a oceánů

C

1326 Centkiewiczovi Alina a Czeslaw V zemi bez stínu

C

2389 Cézar Jan Četnické humoresky I.

C

2390 Cézar Jan Četnické humoresky II.

C

2071 Cibula Václav Jánošík

C

1343 Cihlář Jiří Vesnice severovýchodních Čech od osvobození do února 1948

C

1622 Clarke Arthur Zpráva o třetí planetě

C

1775 Clarke R.W. Muž, který odhalil purpur

C

1828 Coatmeur Jean-Francois Půlnoční sirény

C

2098 Codr Milan Vesmír dokořán

C

1841 Cook James Cesta kolem světa

C

1183 Corbett Jim Tygři z Kumáonu

C

2013 Cornelus Henri Levhart Zlatý stín

C

1369 Crislerová Lois Život s vlky

C

669 Curvood J.O. Vlčák Kazan

C

1178 Curwood James Oliver Lovci vlků

C

2086 Curwood James Oliver Vlčák Kazan, Barí, syn Kazanův

Č

1642 Čajak Ján V cele královny

Č

1229 Čajkovskij Petr Iljič Labutí jezero

Č

463 Čapek Karel První parta

Č

585 Čapek Karel Povídky z jedné/druhé kapsy

Č

637 Čapek Karel Krakatit

Č
676 Čapek Karel Dášeňka

Č
2099 Čapek Karel Hordubal, Povětroň, Obyčejný život

Č

2126 Čapek Karel Krakatit

Č

2189 Čapek Karel V zajetí slov

Č

2268 Čapek Karel Povídky z jedné/ z druhé kapsy

Č

2346 Čapek Karel Devatero pohádek

Č

1912 Čarek Jan Čarokruh

Č

2292 Čečetka František Josef Krásné hříšnice

Č

348 Čech Svatopluk Písně otroka

Č

537 Čech Svatopluk Nový epochální výlet pana Broučka

Č

2103 Čejka Eduard Zlomená křídla

Č

1316 Čelůstka Josef Až zazní volání

Č

1529 Čelůstka Josef Za losy a medvědy

Č

2017 Čermáková Jarmila V kostýmu diváka

Č

1385 Černá Zlata Prodaný sen (japonské pohádky)

Č

1000 Čihák Evžen Jak jsem létal a padal

Č

714 Čtvrtek Václav Čárymáry na zdi

Č

1907 Čtvrtek Václav Pohádková muzika



Č

1913 Čtvrtek Václav Pohádka o myslivci a víle

Č

1923 Čtvrtek Václav Pohádkový rok

Č

1954 Čtvrtek Václav Jak ševci zvedli vojnu pro červenou sukni

Č

1970 Čtvrtek Václav Čtyři Breberkos

Č

2371 Čtvrtek Václav Kotě z Kocourkova

D

650 Dabrowska Maria Noci a dny I.

D

2392 Daniel Radek Povídá se, povídá …

D

2115 Danielsson Bengt Bumerang (cestopis)

D

1371 Davídek Josef Země, stadiony, rekordy

D

2019 Dědková Jarmila Místo pro Danu

D

2048 Dědková Jarmila Martina

D

1388 Degenhardt Josef Doutnák

D

1964 Děmykinová Galina Alenka a bílá volavka

D

2030 Děmykinová Galina Třikrát sedmnáct

D

1827 Déry Tibor Únos

D

499 Dickens Charles Málá Dorritka

D

664 Dickens Charles Dombey a syn I.

D

1224 Dickens Charles David Copperfield

D

1420 Dickens Charles Dombey a syn II.

D

2036 Dickens Charles David Copperfield

D

1760 Diksen Bernd Za prohru se platí

D

2196 Disney Walt Vždyť je to jednoduché, kačere!

D

2059 Dmitrijev Jurij Savci

D

2060 Dmitrijev Jurij Ryby

D

2061 Dmitrijev Jurij Obojživelníci a plazi

D

2062 Dmitrijev Jurij Hmyz

D

1835 Dobrovodský Vladimír Olympijské hry 1980

D

2300 Dolejší Antonín Méně známé ovoce (encyklopedie)

D

1919 Doskočilová Hana Pohádky na dobrý den

D

1949 Doskočilová Hana Diogenés v sudu

D
1977 Doskočilová Hana Jak se vychovává papoušek

D
1903 Drda Jan České pohádky

D
466 Dreiser Theodore Americká tragedie

D

708 Dreiser Theodore Finančník

D

2282 Drijverová Martina Anna za dveřmi

D

755 Dub Ota Lékař Viktora

D

1450 Dub Ota Mimořádný případ

D

2360 Dugasová Aurélia Babiččiny bylinky

D

1831 Duchoňová Milina Vyšíváme

D

1284 Dumas Alexandre Rytíř de Maison- Rouge I.

D

1285 Dumas Alexandre Rytíř de Maison- Rouge II.

D

1611 Durrell Gerald O mé rodině a jiné zvířeně

D

1690 Durrell Gerald Ptáci, zvířata a moji příbuzní

D

2210 Durrell Gerald Piknik a jiné pohromy

D

2211 Durrell Gerald Schůzky se zvířaty

D

1796 Dusil Viktor Výstřel ve studiu 6

D

2378 Dvořák Radovan Vysoké Mýto, stručné dějiny města

E

400 Eben K. Jaromír Vybrané báje a pověsti



E

1225 Eberhartová Mignon Dům na střeše

E

2383 Edney Andrew Velká kniha o kočkách

E

1268 Ehm, Kožík Josef, František Praha

E

1995 Ende Michael Děvčátko Momo a ukradený čas

E

490 Erben K. Jaromír Kytice

E

1232 Erben K. Jaromír České pohádky

E

1339 Erben Václav Bláznova smrt

E

1397 Erben Václav Paměti českého krále Jiříka z Poděbrad

E

1797 Erben Václav Poklad bizantského kupce, Bláznova smrt

E

1911 Erben Karel Jaromír Zlatovláska

E

1464 Erenburg Ilja Třináct dýmek

E

2370 Exupery Antoine de Saint Malý princ

F

799 Fabián Karel Vrah vychází za soumraku

F

2008 Fabricius Johan Klukovská hra

F

2035 Fabricius Johan Tonek z Napoleonovy armády

F

1877 Fajtl František První doma

F

1329 Falk-Ronne Arne Mrtvý indián nepromluví

F

1198 Faltová V. Kocour Vavřinec a jeho přátelé 

F

2380 Farndon John Atlas zvířat

F

1623 Feuchtwanger Lion Ošklivá vévodkyně Markéta pyskatá

F

1637 Feuchtwanger Lion Židovka z Toleda

F

2128 Féval Paul Hrbáč

F

2011 Fiala Bohumír Mamuti táhnou do bažin

F

1109 Fieldin Henry Josef Andrews

F

1216 Fiker Eduard Zinková cesta

F

1219 Fischer Leck Čtyřicetiletá

F

1929 Fischer Václav Kluci a holky z naší školky

F

2216 Fischerová Gisela Nejkrásnější pohádky br. Grimmů

F

1172 Flaubert Gustave Salambo

F

1629 Fleissig Karel Hříšné časy

F

1933 Florian Miroslav Jaro, napověz

F

2041 Foglar Jaroslav Hoši od Bobří řeky

F
2202 Foglar Jaroslav Tábor smůly

F
2319 Foglar Jaroslav Poklad Černého delfína

F

2336 Foglar Jaroslav Z Bobří hráze

F

2341 Foglar Jaroslav Kronika Hochů od Bobří řeky I.

F

2342 Foglar Jaroslav Kronika Hochů od Bobří řeky II.

F

2343 Foglar Jaroslav Dobrodružství v Zemi nikoho

F

2349 Formánkovi Hana, Zdeněk Bylinkový receptář

F

2386 Fousek Josef Buďme k sobě vlídní

F

1689 Francis Dick Start bez cíle

F

1780 Francis Dick Živá investice

F

2223 Francis Dick Žralok

F

692 Franková Hermína Děti platí polovic?

F

1141 Franková Leonhart Dvanáct spravedlivých

F

1384 Freiová Ludmila Letní kursy

F

2175 Frelau Axel Zorro se vrací

F

2037 Friedrich Herbert Ledové moře

F

1717 Friedrichová Olga Večerníčky s hvězdičkou

F

1260 Frison - Roche Roger Kočovníci Arktidy



F

2328 Frýbová Zdena Připravte operační sál

F

646 Frýd Norbert Krabice živých

F

1546 Frýd Norbert Krabice živých

F

1554 Frýd Norbert Tři nepatrní muži

F

1800 Frýda František Zastávka mrtvých

F

986 Fučík Julius Reportáž psaná na oprátce

F

762 Fuks Ladislav Pan Theodor Mundstock

F

1798 Fuks Ladislav Spalovač mrtvol

G

670 Gaboriau Emile Zločin v Orcivalu

G

1192 Gardner Erle Stanley Třikrát Perry Mason

G

1740 Gardner Erle Stanley V roli obhájce Perry Mason

G

1756 Gardner Erle Stanley Případ křivopřísežného papuška

G

2149 Gardner Erle Stanley Případ Arleny Ferrisové

G

2070 Gárdonyi Géza Ve stínu hunské slávy

G

2326 Garnwidner Ed. Kapesní atlas houby

G

1952 Gašparová Eleonóra Medvěd pro bratříčka

G

2012 Gašparová Eleonóra Těžko je mustangovi

G

2027 Gašparová Eleonóra Fontána pro Zuzanu

G

2381 Gebhartová Vladimíra Říkání pro radost

G

484 Glazarová Jarmila Vlčí jáma

G

994 Glazarová Jarmila Chudá přadlena

G

2190 Glazarová Jarmila Advent

G

2267 Glazarová Jarmila Roky v kruhu

G

1878 Goeffre de Francois Normandie - Němen

G

1662 Gordon Richard Neviditelné vítězství

G

2139 Gordonová Barbara Smrt si vybírá

G

430 Gorkij Maxim Výbor z díla

G

734 Gorkij Maxim Deset ruských novel XX. Století

G

1266 Gorkij Maxim Srdcová dáma

G

1358 Gorski Bernard Robinson na laguně

G

2144 Greene Graham Ministerstvo strachu (detektivní)

G
1979 Gréovi Gerard, Alain Tomíkovy objevy

G
2219 Grey Zane Ztracené pueblo

G

1847 Grobicki Aleksander Poklady na dně moří

G

1774 Gross Villem Zločin v Alinze

G

1976 Grznárová Marianna Pásli ovce valaši (pohádky)

H

2153 Hájek Jiří Území nikoho

H

597 Hálek Vítězslav Básně

H

1207 Hamza František Šimon kouzelník

H

1319 Hanibal Jiří Když pláče les

H

2353 Hanibal Jiří Konec časů medových

H

1305 Hanzák Jan Světem zvířat (bezobratlí) I.

H

1372 Hanzák Jan Světem zvířat (ryby, obojživelníci, plazi)

H

1416 Hanzák Jan Světem zvířat (bezobratlí) II.

H

377 Hanzelka, Zikmund Jiří, Miroslav Afrika snů a skutečností I.

H

378 Hanzelka, Zikmund Jiří, Miroslav Afrika snů a skutečností II.

H

379 Hanzelka, Zikmund Jiří, Miroslav Afrika snů a skutečností III.

H

611 Hanzelka, Zikmund Jiří, Miroslav Tam za řekou je Argentina



H

612 Hanzelka, Zikmund Jiří, Miroslav Přes Kordillery

H

1953 Hanzlík Josef Hodný Fridolín a zlá Józa

H

578 Hardy Thomas Tess z Urbervillů

H

1624 Hardy Thomas Starosta casterbridgeský

H

1286 Harrer Heinrich U jezera blaženosti

H

1180 Hartog Jan Třikrát Gregory a Yvonna

H

2136 Hartog de Jan Gregory a Yvonna (detektivní)

H

631 Hašek Jaroslav Loupežný vrah před soudem

H

682 Hašek Jaroslav Abeceda humoru M-Z

H

698 Hašek Jaroslav Abeceda humoru A-L

H

1169 Hašek Jaroslav Osudy dobrého vojáka Švejka I.-II.

H

1170 Hašek Jaroslav Osudy dobrého vojáka Švejka III.-IV.

H

1395 Hašek Jaroslav Reelní podnik

H

1318 Hašková Lenka Odchod bez řádu

H

1269 Havel Jiří V království divočiny

H

608 Havlíček Jaroslav Neviditelný

H

729 Havlíček Jaroslav Smaragdový příboj

H

756 Havlíček Jaroslav Helimadoe

H

1133 Havlíček Jaroslav Synáček

H

2148 Havlíček Karel  Krycí heslo Barracuda

H

1289 Havlíčková Jindřiška Brašna mysliveckých (vtipy)

H

1299 Hečko František Červené víno

H

1691 Hemingway Ernest Komu zvoní hrana

H

483 Herben Jan Do třetího a čtvrtého pokolení

H

595 Herben Jan Do třetího a čtvrtého pokolení II.

H

1407 Hériat Philippe Nezvedené děti

H

1406 Herlin Hans Přátelé

H

1706 Hermann Ignát Otec Kondelík a ženich Vejvara

H

1427 Herriot James To by se zvěrolékaři stát nemělo

H

710 Herrmann Ignát U snědeného krámu

H
1634 Herrmann Klaus Zlatá maska

H
2271 Herrmann Ignát Artur a Leontýna

H

2053 Heřman Zdeněk Kůň pro Krakonoše

H

1633 Heřmanová Julie Volání lesního rohu

H

1645 Hey Richard Andělíčkář a spol.

H

656 Heyerdahl Thor Ve znamení kon-tiky

H

1040 Heym Stefan Golds borough

H

1122 Heym Stefan Kanibalové a jiné povídky

H

1761 Highsmithová Patricia Smrt v labyrintu

H

1398 Hilton James Sbohem, pane profesore

H

1560 Hlinka Bedřich Už není návratu 

H

1982 Hodačová Helena Radek, Brouk a Andulka Šafářová

H

1459 Hochhuth Rolf Láska v Německu

H

316 Holeček Josef Naši I.

H

340 Holeček Josef Naši II.

H

1029 Holzbachová Mira Amerika země indiánů

H

2038 Horelová Eliška Čas ohně/čas šeříků



H

2088 Horelová Eliška Léto, jako když vyšije

H

1871 Horníček Miroslav Jak hledat slunce

H

1591 Horst Bernard Peřeje noci

H

1920 Horyna Václav Perly mezi kamením

H

1837 Hotmar Josef Lesk a bída Francie

H

1404 Houba Karel Odpoledne s Klaudií

H

1856 Hough Richard Vzbouřenci z Bounty

H

1901 Hovorka Jaroslav Cesta do stáří aneb dopisy i pro mladé

H

1898 Hrabák Rudolf Kapesní atlas našich motýlů 

H

2263 Hrabal Bohumil Proluky

H

1600 Hronek Jiří Samurajův meč

H

534 Hrubín František Zimní pohádka o smolíčkovi

H

1908 Hrubín František Malý špalíček pohádek

H

1944 Hrubín František Dětem

H

1957 Hrubín František Pohádky z tisíce a jedné noci

H

2087 Hrubín František Kráska a zvíře

H

575 Hrubín František Pohádky z tisíce a jedné noci

H

1857 Hubáček Miloš Vítězství v Pacifiku

H

1858 Hubáček Miloš Pacifik v plamenech

H

2313 Hubersová Inge Velká kniha pro malé mistry V.

H

2311 Huf Hans- Christian Sfinga I.

H

2101 Hugo Viktor Dělníci moře

H

2106 Hugo Viktor Zvoník u Matky Boží

H

2299 Hutlová, Hradecká Jaromíra, Hana Rok dovolené, Freddy

C

1528 Chaloupka Otakar Jenom zrnko písku (sci fi)

C

1559 Chaloupka Otakar Perné dny

C

2276 Chaloupka Otakar Falešné úterý

C

1428 Chandler Raymond Playback

C

1243 Charitonov Boris Zápisky rozvědčíka

C

1337 Chase Jamse Hadley Pracka v láhvi

C

535 Chod - Čapek K.M. Jindrové

C
538 Chod - Čapek K.M. Antonín Vondrejc

C
618 Chod - Čapek K.M. Turbina

C

709 Chod - Čapek K.M. Ad hoc!

C

1425 Christieová Agatha Slečna Marplová

C

2159 Christieová Agatha Nultá hodina

C

1382 Chudaba Andrej Léto s pihatou pannou

C

1787 Chudoba Andrej Minuty sladkého ticha

I 2032 Innes Hammond Zkáza Mary Deare

I 2302 Irwing Herbert Přízraky, duchové, obludy 

J

651 Jahoda Josef Náš dědeček

J

701 Jahoda Josef U slunce

J

1770 Jamesová P.D. Smrt kriminalisty

J

1771 Jamesová P.D. Rubáš pro slavíka

J

1921 Janáček Milan Perníková chaloupka

J

1597 Janalík František Když Krakonoš nekouká

J

2322 Janalík František Milenci zvěrokruhu

J

1863 Janoš Jiří 99 zajímavostí z Japonska



J

1392 Jánoška Jiří Svatební cesta s Dominikou

J

1086 Jánský Filip Nebeští jezdci

J

2024 Janssonová Tove Čarodějův klobouk

J

2018 Janusová Jana Památná místa naší vlasti

J

1215 Japrisot Sebastien Past na Popelku

J

1515 Jaroš Peter Tisíciletá včela

J

2324 Jarošová Milena Milostné aféry prvního páru

J

1152 Jašík Rudolf Mrtví nezpívají

J

2204 Javořická Vlasta  Skryté drahokamy

J

2205 Javořická Vlasta V nepříznivé půdě

J

2224 Javořická Vlasta V samotách

J

2225 Javořická Vlasta Rozkvetlý suchopár

J

2226 Javořická Vlasta Host do domu, hra s ohněm

J

2227 Javořická Vlasta Žárovky kaštanů

J

2228 Javořická Vlasta Požár na obzoru I.

J

2229 Javořická Vlasta Požár na obzoru II.

J

2230 Javořická Vlasta Děti štěstěny I.

J

2231 Javořická Vlasta Děti štěstěny II.

J

2232 Javořická Vlasta Děti štěstěny III.

J

2233 Javořická Vlasta Potok

J

2234 Javořická Vlasta Omyl

J

2235 Javořická Vlasta Čisté ruce

J

2236 Javořická Vlasta Na pevném základě

J

2250 Javořická Vlasta Rodina Ambrožova

J

2251 Javořická Vlasta Fantasie na dovolené

J

2252 Javořická Vlasta Když přišlo jakor

J

2294 Javořická Vlasta Poslání

J

2329 Javořická Vlasta Brzkovský, Dvořáci

J

2334 Javořická Vlasta Otcovský dům

J

2385 Javořická Vlasta Při západu slunce

J

2391 Javořická Vlasta Ta čtvrtá

J

1025 Javůrek Jaromír Halali - lovecké vzpomínky

J
1852 Jazairiová Pavla Setkání v buši

J
1013 Jech Jaromír Žerty s hastrmany a čerty

J

2056 Jeník Jan Život v bažinách

J

2253 Jeništová Květa Kuchařka - karbanátky a smaženky

J

2309 Jeništová Květa Slané pečivo

J

2325 Jeništová Květa Moučníky - řezy

J

1072 Jeřábek Čestmír Někomu život někomu smrt

J

1275 Jeřábek Čestmír Jitro se zpěvem

J

1116 Jilemnický Petr O dvou bratřích

J

1239 Jilemnický Petr Vítr se vrací

J

301 Jirásek Alois Bratrstvo I.

J

302 Jirásek Alois Bratrstvo II.

J

303 Jirásek Alois Bratrstvo III.

J

321 Jirásek Alois Husitský král

J

322 Jirásek Alois Husitský král II.

J

326 Jirásek Alois Proti všem

J

330 Jirásek Alois Na dvoře vévodském

J

331 Jirásek Alois Maryla Zemanka



J

332 Jirásek Alois V cizích službách

J

333 Jirásek Alois Temno

J

337 Jirásek Alois Poklad

J

338 Jirásek Alois Psohlavci

J

339 Jirásek Alois Skály

J

351 Jirásek Alois F.L.Věk I.

J

352 Jirásek Alois F.L.Věk II.

J

423 Jirásek Alois Maloměstské historie

J

428 Jirásek Alois Sousedé, u domácího prahu

J

482 Jirásek Alois Staré pověsti české

J

626 Jirásek Alois Z nedávna

J

627 Jirásek Alois Epilog

J

706 Jirásek Alois Vojenské povídky

J

1067 Jirásek Alois Skaláci

J

1200 Jirásek Alois Filozofská historie, Marila

J

1993 Jirásek Alois Staré pověsti české

J

369 Jirásk Alois F.L.Věk III.

J

370 Jirásk Alois F.L.Věk IV.

J

371 Jirásk Alois F.L.Věk V.

J

381 Jirásk Alois U nás I.

J

382 Jirásk Alois U nás II.

J

383 Jirásk Alois U nás III.

J

384 Jirásk Alois U nás IV.

J

1819 Jirota Zdeněk Saturnin

J

2351 Jirotka Zdeněk Saturnin

J

1182 Jirotka Zdeněk Muž se psem

J

280 John Jaromír Eskamotér Josef

J

713 John Jaromír Moudrý Engelbert

J

1682 Joho Wolfgang Dívka zvaná kaštánek

J

1350 Joneš Alois Jak se Míša ztatil a zase našel

J

1255 Jurgenová Anna Modrý pták

K

1526 Kadlec Josef Tři příběhy z nedávných časů - včerejší známosti

K
2368 Kahoun Jiří Příhody včelích medvídků

K
1477 Kalčík Rudolf Král Šumavy

K

1553 Kalčík Rudolf Příběhy z hranice

K

1147 Kannová Maria Katka nebyla sama

K

591 Kaplický Václav Železná koruna I.

K

1253 Kaplický Václav Nalezeno právem

K

1377 Kaplický Václav Smršť

K

1422 Kaplický Václav Železná koruna II.

K

1558 Kaplický Václav Veliké theatrum

K

1444 Karafiát Jan Broučci

K

1059 Karvaš Peter S námi a proti nám

K

1683 Kastner Erich Veselá trilogie

K

1974 Kastner Erich Luisa a Lotka

K

1924 Kavka Jiří Davídkovo léto s dědou

K

2303 Kennedy Lowel Nedostatečné důkazy

K

2006 Kilianová Eva Chlapci v Zelené hoře (pověsti z Valašska)

K

1014 Kiliánová Eva Čarovné ovoce (pohádky)

K

2361 Kindersley Dorling Velká dětská encyklopedie



K

1313 Kipling Rudyard Knihy džunglí

K

796 Kisch E.Ervín Pražský pitaval

K

1362 Kjegaard Jim Lovec kuguárů

K

2014 Klevis Vladimír Jakub a Ingrid

K

1176 Klíma Jan Smrt má ráda poesii

K

1801 Klíma Jan Případ půjčeného psa

K

1812 Klíma Josef Náruživost

K

2171 Klíma Josef Na stopě pašeráků

K

495 Klostermann Karel Vánice a jiné povídky

K

588 Klostermann Karel V ráji šumavském, Ze světa lesních samot

K

2117 Knebel Fletcher Sedm dní v Bílém domě

K

2280 Knitlová Jana Stoletá holka

K

1874 Kobr Josef Smějeme se s Josefem Kobrem

K

731 Kocourek Vítězslav Vzpoura na lodi Bounty

K

2338 Kolář Josef Z deníku kocoura Modroočka

k

727 kolektiv autorů Za sluncem

k

1047 kolektiv autorů Myslivost

k

1186 kolektiv autorů U maminky, u tatínka

k

1187 kolektiv autorů Ku-ku! (leporelo pro nejmenš)

k

1231 kolektiv autorů Divotvoný mlýnek, pohádky z Moravy

k

1386 kolektiv autorů Ilustrovaný slovník zvířat

k

1875 kolektiv autorů Než se zvedne opona

k

1902 kolektiv autorů Padesát pohádek východočeských autorů

k

1915 kolektiv autorů Princezna Holubice (pohádky z Moravy a Slezska)

k

1930 kolektiv autorů Pohádky a povídky pro malé čtenáře

k

1960 kolektiv autorů Ruské národní pohádky

k

2146 kolektiv autorů Lupiči mrtvol (světové horory)

k

2164 kolektiv autorů Falešný kupón

k

2194 kolektiv autorů koláče a dorty

k

2195 kolektiv autorů Můj barevný atlas zvířat

k

2206 kolektiv autorů vánoční recepty

k

2214 kolektiv autorů Rozum do kapsy

k
2215 kolektiv autorů Lexikon pro turisty a táborníky

k
2277 kolektiv autorů Slovník cizích slov

k

2330 kolektiv autorů Dvanáct měsíců v zahradě (encyklopedie)

k

2332 kolektiv autorů Encyklopedie ručních prací

k

2396 kolektiv autorů Pardubických kraj

K

2305 Kolowrat Ernest Zpovědi českého Američana

K

1379 Komárek Julius Prázdniny v pralesích

K

2376 Konášová Lucie Dobrá čtvrť

K

282 Kondár Karel Postele bez nebes

K

2142 Korbař Tomáš Tichá hrůza

K

1942 Koriněc Jurij Sluneční kolotoč

K

1507 Kostrhun Jan Pytláci

K

1328 Koudelka Jánoš Mladým lovcům

K

1971 Koval Jurij Lišák běží k severu

K

1997 Kovanda Zbyněk Strejda se mi nezdá

K

1531 Kovářík František Kudy všudy za divadlem

K

1310 Kozák Jan Mariana Radvaková a jiné příběhy

K

1575 Kozák Jan Adam a Eva



K

1584 Kozák Jan Podzim v kraji tygrů

K

2092 Kozák Jan Bílý hřebec

K

1951 Kozlov Sergej Jak ježek s medvídkem leštili hvězdy

K

242 Kožík František Největší z Pierotů

K

686 Kožík František Jezerní růže

K

1520 Kožík František Na křídle větrného mlýna

K

1565 Kožík František Normální obraz srdce

K

2074 Kožík František Anděl míru (J. A. Komenský)

K

2237 Kožík František Za trochu lásky …

K

1413 Král Fraňo Čenkovej deti

K

1309 Kraszewski Jozef Ignacy Hraběnka Coselová

K

658 Kratochvíl M.V. Podivuhodné příběhy a dobrodružství Jana Kornela

K

1006 Kratochvíl Jaroslav Prameny

K

1177 Kratochvíl Miloš Osamělý rváč

K

2058 Kratochvíl Miloš Báje a pověsti z Čech

K

1287 Kraus Arno Dívka od řeky Nadchez

K

1342 Kraus Arno Na startu je delfín

K

1660 Krelin Julij Chirurg

K

1869 Krendelef Fedor Záhady Velikonočního ostrova

K

1439 Kriseová Eda Václav Havel (životopis)

K

1380 Křenek Jiří Čas polomů a štěpů

K

1396 Křenek Jiří Večer s Maupassantem

K

2377 Křivohlávek Jan Znaky, vlajky, pečeti okresu Ústí nad Orlicí

K

2379 Kubálek Dušan Zajíček Ušáček

K

1112 Kubátová Marie Novinářská patálie

K

1904 Kubátová Marie Pohádky lesního ticha

K

1038 Kubín J. Štefan Pojedeme do Jivína, koupíme si báni vína

K

1547 Kubín Josef Štefan Buďte blaženi

K

1955 Kubín Josef Štefan Když se čerti rojili

K

497 Kubka František Skythský jezdec

K

700 Kubka František Karlštejnské vigilie

K

1171 Kubka František Palečkův úsměv a pláč

K
1306 Kubka František Říkali mu Ječmínek

K
1415 Kubka František Ječmínkův návrat

K

2275 Kučera Miroslav Zločiny z obrazovky

K

2363 Kučera Miroslav … a už se nevrátili

K

2384 Kučera Miroslav Chrám páně Bučina

K

1003 Kuděj Zděněk, Matěj Mariánská huť

K

2089 Kudělka Viktor Malý labyrint literatury

K

1114 Kudeříková Marie Zlomky života

K

1004 Kutinová Amálie Pobejtky za kamny a na sluníčku

L

803 Lacina Václav Rumepedanti

L

1928 Lada Josef O chytré kmotře lišce

L

1936 Lada Josef Čaroděj Mordyby

L

2199 Lada Josef Mikeš I.

L

2200 Lada Josef Mikeš II.

L

2034 Lachová Ewa Romeo, Julie a šerifův omyl

L

2109 Lambert Eric Ostrov Fulakona

L

2073 Langer František Pražské legendy

L

2315 Larousse Svět v pohybu (dětská encyklopedie)



L

1894 Lauda Niki Mé roky s Ferrari

L

1376 Lazecký František Černá princezna a ptáček Konypáček

L

2025 Le Roy Eugene Trhan Kuba

L

1471 Leacock Stephen Literární poklesky

L

1390 Legere Werner Sám mezi korzáry

L

660 Lewis Sinclair Hlavní třída

L

1927 Lhotová Dagmar Bartolomějové

L

1441 Lindgrenová Astrid Děti z Bullerbinu

L

1277 Lisická Helena Z český hradů, zámků a tvrzí

L

1296 Lisická Helena Pohádky z jalovce

L

1755 Lodge David Hostující profesoři

L

1752 Loriotová Noelle Nejcennější co mám

L

1548 Loukotková Jarmila Pro koho krev

L

1549 Loukotková Jarmila Spartakus

L

1550 Loukotková Jarmila Navzdory básník zpívá

L

2269 Loukotková Jarmila Žít jednou spolu

L

2354 Loukotková Jarmila Lhůta prošla

L

2357 Loukotková Jarmila Žít jednou spolu

L

2022 Luhan Lukáš S píšťalou na krysy

L

2147 Luskač Rudolf Bílá straka (detektivní)

M

2209 MacDonaldová Betty Vejce a já

M

2208 MacDonaldová Betty Co život dal a vzal

M

1082 Mahler Zdeněk Jak se stát bubeníkem královské gardy

M

361 Mácha K. Hynek Básně

M

1714 Mácha K. Hynek Máj

M

2340 Mácha K. Hynek Máj

M

287 Majerová Marie Siréna

M

472 Majerová Marie Nejkrásnější svět

M

593 Majerová Marie Robinsonka

M
645 Majerová Marie Královna krásy

M
751 Majerová Marie Havířská balada

M

1720 Majerová Milena Dámy a pánové, život začíná

M

1999 Majerová Marie Robinsonka

M

2301 Maléřová Zuzana Život je kulatý

M

1906 Malinský Zbyněk Dům ve Sluneční ulici

M

662 Malířová Helena Mariola

M

724 Malířová Helena Deset životů

M

2193 Malraux André Naděje

M

790 Maltz Albert Opodál Broadwaye

M

2007 Man Lubomír Čekání na rychlou stopu

M

2348 Mandžuková Jarmila Horoskopy a naše zdraví

M

1455 Mann Thomas Buddenbrookovi

M

1336 Marek Jiří Můj strýc Odysseus



M

1571 Marek Jiří Sůl země I.

M

1572 Marek Jiří Sůl země II.

M

1783 Marek Jiří Panoptikum Města pražského

M

2046 Marek František Tajemství duté vrby

M

1621 Marschall Alan Ve vlastním srdci

M

247 Martínek Vojtěch Tři větévky jalovcové

M

586 Martínek Vojtěch Stavy rachotí

M

620 Martínek Vojtěch Trojí cesta Blažeje Potěšila

M

1480 Martínek Vojtěch Černá země

M

748 Marx Engels Karel Bedřich Manifest komunistické strany 

M

241 Mašínová Leontýna Milíč z Kroměříže

M

1355 Matuška Viliam Matematika v otázkách a heslech

M

795 Maupassant Guide Mont-Oriol

M

1245 Maurier Daphne Hospoda Jamaika

M

1694 Maurois André Životopis Lorda Byrona

M

2201 May Karel  Petrolejový princ

M

2278 May Karel Do nitra lidské duše

M

2279 May Karel Satan a Jidáš

M

1257 Mc. Giffinová Lee Lovci mustangů

M

2345 Meduna Zdeněk Pověsti z Chocně a okolí

M

1195 Melíšek, Havel Jiří, Jiří Robot Emil

M

1677 Meyer-ScharffenbergFritz Láska Johany Olsenové

M

1456 Michal Vladimír Démoni

M

2388 Michová Eva Všechno v pořádku, slečno Karpíšková?

M
1452 Mikszath Kálmán Černé město

M
1295 Mikula Alois Loveckou stezkou

M

2105 Mikulica Vladimír Poznej svého psa

M

2212 Mikulová Věra Pečeme na svátky, svatby

M

2213 Mikulová Věra Pečeme na vánoční svátky

M

1146 Mináč Vladimír Zapadlý kout

M

732 Míšek E.F. Výprava za perníkovou chaloupkou

M

733 Míšek E.F. Deníky dětí

M

1433 Mitchellová Margaret Jít proti severu I.

M

1434 Mitchellová Margaret Jít proti severu II.

M

1370 Moberg Vilhelm Vystěhovalci I.

M

1374 Moberg Vilhelm Vystěhovalci II.

M

2274 Moravcová Jana Prázdniny s Monikou

M

1298 Moravec Jaroslav Čtení z kamení



M

623 Morávek Jan Plavci na Sázavě

M

1213 Morávek Jan Byl na Sázavě přívoz

M

1240 Morávek Jan Ohnivá lázeň

M

1394 Morávek Jan Zpáteční voda

M

2298 Morávková Růžena Ze všech nejkrásnější

M

581 Morike Eduard Mozartova cesta do Prahy

M

2143 Morris Desmond Nahá opice (detektivní)

M

1909 Moska Mališ Zazpíval kohoutek

M

2359 Motl Stanislav Prokletí Lídy Baarové

M

1879 Moulis Miloslav Osudný 15. březen

M

297 Mrštíkové Vilém a Alois Rok na vsi

M

298 Mrštíkové Vilém a Alois Rok na vsi II.

M

2258 Muhová Andrea Velká kniha pro malé mistry IV.M

1227 Murphyová Dervla Panenská země

M

1664 Musil Robert Muž bez vlastností I.

M

1665 Musil Robert Muž bez vlastností II.

N

1962 Nagiškin Dmitrij Pohádky z tygří stezky

N

763 Nachbar Herbert Svatba na Lannekenu

N

1283 Najman, Novotný J.J. Atlas plemen psů

N

1104 Nansen Fridtjof Život Eskymáků

N

767 Nečásek František Rumburský skrojek pohádek, pověstí a příběhů

N

592 Neff Vladimír Srpnovští páni

N

628 Neff Vladimír Císařské fialky

N

647 Neff Vladimír Zlá krev

N

711 Neff Vladimír Veselá vdova

N
791 Neff Vladimír Královský vozataj

N
802 Neff Vladimír Třináctá komnata

N

1567 Neff Vladimír Prsten Borgiů

N

1568 Neff Vladimír Královny nemají nohy

N

1569 Neff Vladimír Krásná čarodějka

N

1900 Neff Ondřej Klukoviny a tátoviny

N

1754 Nelkenová Dinah Doznání lásky

N

480 Němcová Božena Národní báchorky a pověsti I.

N

516 Němcová Božena Národní báchorky a pověsti II.

N

576 Němcová Božena Pohorská vesnice

N

1012 Němcová Božena Povídky

N

1139 Němcová Božena Babička

N

1188 Němcová Božena Pohádky

N

1189 Němcová Božena Pohádky

N

1279 Němcová Božena Maličkým

N

1300 Němcová Božena Karla, Divá bára, Chudí lidé, Dobrý člověk, Pan učitel



N

1943 Němcová Božena Pohádky

N

2005 Němcová Božena Babička

N

2310 Němcová Božena Divá Bára a jiné povídky

N

2352 Nepil František Kněžnin prsten, Kde jsi chodil, Satane?

N

1021 Neruda Jan Povídky malostranské

N

1577 Neruda Jan Obrazy ze života

N

1726 Neruda Jan Povídky malostranské

N

1715 Nesvadba Josef Řidičský průkaz rodičů

N

2297 Neubauer, SeifertováVilém, Libuš Modrá stuha, Svatební dar

N

1076 Neumann S.K. Sám nejsi nic

N

1217 Neužil František Prsten

N

1360 Neužil František Ohnivá jeseň

N

1521 Neužil František Královna Eliška Rejčka

N

1580 Neužil František Živý kámen

N

465 Nexo Martin, Andersen Ditta, dcera člověka

N

1996 Nienacki Zbygniev Pan Auťák a templáři

N

1210 Niziurski Edmund Sedmé zasvěcení

N

1968 Nohejl Bohumil Šťastný Ferda

N

1179 Nor A.C. Zločin na samotě

N

1211 Nor A.C. Tvář plná světla

N

1640 Norris Frank Chobotnice

N

1965 Nosov Nikolaj Neználkovy příhody

N

45 Nováková Tereza Úlomky žuly

N

47 Nováková Tereza Z měst i ze samot

N

49 Nováková Tereza V lázních pohorských

N

53 Nováková Tereza Maloměstský román

N

57 Nováková Tereza Dva obrazy staropražské

N

306 Nováková Tereza Jiří Šmatlán

N
315 Nováková Tereza Drašar

N
1506 Nováková Teréza Kamenité stezky

N

725 Nový Karel Chceme žít

N

1304 Nový Karel Plamen a vítr

O

2020 O´Dell Scott Pětina pro krále

O

2356 Obermannová Irena Matky toť chtěj taky

O

2387 Obermannová Irena Deník šílené manželky

O

1235 Obracht Ivan Žalář nejtemnější

O

350 Olbracht Ivan Golet v údolí

O

1570 Olbracht Ivan Nikola Šuhaj Loupžník

O

1190 Ondříček Antonín Pohádky z Vysočiny

O

1840 Oplt Miroslav Návraty na Bali

O

661 Otčenášek Jan Občan Brych

O

1345 Otčenášek Jan Když v ráji pršelo

O

1557 Otčenášek Jan Když v ráji pršelo

P

1267 Pacovský Jaroslav Český ráj

P

1844 Pacovský Jaroslav Historie budovy Národního divadla



P

108 Palacký František Dějiny národu českého

P

1008 Palivec Viktor Pověsti zlatého koně

P

2395 Pamplona- Roger George Encyklopedie léčivých potravin

P

1940 Pánek Jaroslav Čarodějný prsten (srbské pohádky)

P

2323 Pánek Jiří Louka ohňů

P

1505 Páral Vladimír Mladý muž a bílám velryba

P

2306 Páral Vladimír Pokušení A-ZZ

P

2307 Páral Vladimír Profesionální žena

P

2308 Páral Vladimír Playgirls

P

2333 Páral Vladimír Muka obraznosti

P

1412 Pařízek L.M. Hledači ztraceného stínu

P

2207 Pasternaková Anna Zamilovaná princezna

P

800 Pašek Mikro Hlubina pěti zázraků

P

1028 Pašek Mirko Nesmrtelný kovboj

P

1075 Pašek Mirko Start a cíl

P

1084 Pašek Mirko Ebenová karavana

P

2055 Patočka Karel Hledání přírody

P

1502 Pavel Ota Pohádka o Raškovi

P

1503 Pavel Ota Smrt krásných srnců, Jak jsem potkal ryby

P

1504 Pavel Ota Syn celerového krále

P

1020 Pazourek Vladimír Peřeje

P

1250 Pazourek Vladimír Neklidné brázdy

P

1356 Pazourek Vladimír Ústup z hranice

P

1389 Pazourek Vladimír Hledá se stopa

P

1519 Pazourek Vladimír Trnová cesta

P

1564 Pazourek Vladimír Vůně domova

P

1592 Pazourek Vladimír Země synů

P

598 Pecháčková Františka Proč mlčí živí

P

640 Pecháčková Františka Hříšné město

P

2375 Pechová Jaroslava Hrníčková kuchařka

P

745 Perelman J.I. Zajímavá fyzika

P

2372 Peroutková Ivana Anička a její kamarádky

P
1294 Perovská Olga Tygřík Vaska

P
1264 Petiška Eduard Svatební noci

P

1322 Petiška Eduard Pohádkový dědeček

P

1511 Petiška Eduard Pohyb květin a jiné radosti a potíže

P

1578 Petiška Eduard Průvodce mladého muže manželstvím

P

1917 Petiška Eduard Birlibán

P

1315 Philippe Charles Louis Vábení

P

793 Piskáček Jaroslav Třetí povídky z vesmíru

P

1727 Pittnerová Vlasta Na gruntech u Zdobilů

P

1728 Pittnerová Vlasta Starodávné obrázky

P

1729 Pittnerová Vlasta Úředničtí sirotkové

P

1730 Pittnerová Vlasta Na kovárně

P

1731 Pittnerová Vlasta Selský chléb

P

2238 Pittnerová Vlasta Andulko, mé dítě

P

2239 Pittnerová Vlasta Zmařený život

P

2240 Pittnerová Vlasta U Rochlenů

P

2241 Pittnerová Vlasta Prokleté peníze

P

2242 Pittnerová Vlasta Trochu štěstí



P

2245 Pittnerová Vlasta Forman Lacina

P

2246 Pittnerová Vlasta Rodina Kulichova

P

2247 Pittnerová Vlasta Mamon

P

2248 Pittnerová Vlasta Na výměnku 

P

2249 Pittnerová Vlasta U Buřilů

P

2287 Pittnerová Vlasta Na rychtě

P

2288 Pittnerová Vlasta V myslivně a zámečku

P

2289 Pittnerová Vlasta Paňátko

P

2290 Pittnerová Vlasta Mlýny

P

2291 Pittnerová Vlasta Mušketýrův syn

P

1090 Pleva J.V. Robinson Crusoe

P

1922 Pleva Josef Václav Budulínek a ještě dvě pohádky navíc

P

1628 Plůdek Alexej Faraonův písař

P

1344 Pluhař Zdeněk Skleněná dáma

P

1401 Pluhař Zdeněk Devátá smrt

P

1566 Pluhař Zdeněk Ať hodí kamenem

P

1793 Pluhař Zdeněk Bar U Ztracené kotvy

P

1308 Podešvová Marie Poslední rok

P

1361 Podlaha František Zrdcadlo

P

2221 Podlaha Přemek Receptář pro každý den V.

P

2364 Podlaha Přemek Receptář prima nápadů II.

P

2365 Podlaha Přemek Receptář prima nápadů I.

P

2154 Poe Edgar Allan Vraždy v ulici Morgue

P

1808 Pohl Josef Černá jízda

P

1196 Pochop Zdeněk Tajemství klíče

P

488 Poláček Karel Bylo nás pět

P

496 Poláček Karel Dům na předměstí

P

2321 Poláček Karel Bylo nás pět

P

2374 Poncová Svatava Slaná hrníčková kuchařka

P

1590 Poštulka Vladimír Svědek v bílé tmě

P

2296 Preisová Marie Veliká sázka

P

2065 Prchal Josef Srnečka Sisi

P
2047 Prichardová Katharine Divoška Han

P
1785 Procházka Jiří Hon na lišku (tři případy majora Zemana)

P

2033 Procházková Iva Komu chybí kolečko?

P

1405 Prošková Hana Tajemství planet

P

376 Prus Boleslav Antek a jiné povídky

P

1222 Přibský Vladimír Útěk z místa činu

P

1254 Přibský Vladimír My podezřelí

P

1402 Přibský Vladimír Případ bez podezřelých

Ev. Číslo Příjmení Jméno Název

P

2281 Psůtková Zdeňka Bára

P

2114 Ptáčník Karel Město na hranici

P

641 Pujmanová Marie Předtucha

P

1573 Pujmanová Marie Lidé na křižovatce

P

1574 Pujmanová Marie Hra s ohněm 

P

758 Puškin A. Sergejevič Pohádky

P

1695 Puškin A.S. Výbor z díla

P

1916 Puškin Alexandr Sergejevič Pohádky

P

2260 Putík Jaroslav Brána blažených



Q

1738 Queen Ellery Třikrát Queen Otec a syn

Q

1784 Queiroz José Maria Zločin pátera Amara

R

1458 Rafaj Miroslav Hořící kůň

R

1191 Rachlík František Pozdrav Pámbu, pane Randák

R

86 Rais K. Václav Výminkáři

R

346 Rais K. Václav Západ

R

677 Rais Karel Václav Povídky II.

R

1048 Rais Karel Václav Povídky

R

1259 Rais K.Václav Stehle

R

1368 Rais K. Václav Horské kořeny

R

1481 Rais Karel Václav Pantáta Bezoušek

R

1487 Rais Karel Václav Kalibův zločin

R

1482 Rakous Vojtěch Vojkovičtí a přespolní

R

1534 Ráž Roman Bludné kameny

R

1561 Ráž Roman Prodavač humoru

R

2261 Ráž Roman Šokmistr

R

1221 Reimond Stanislaw Wladyslav Zaslíbená země

R

2049 Reinhardová Annemarie Útěk za úsvitu

R

1608 Remarque Erich Maria Vítězný oblouk

r

786 reprodukce obrazů Mánesův orloj

R

995 Ribnikarová Jara Dvě marné lásky

R

1460 Richter Karel Chlapi do nečasu

R

1022 Rodrian Fred Jelen a rakety

R

1399 Rochefortová Christine Strofy Žofii

R

1036 Roland Romaind Petr a Lucie

R

2125 Rolland Romain Dobrý člověk ještě žije

R

1544 Romportlová Ludmila Padesátý třetí týden

R

2001 Romportlová Ludmila Zapomenutá chuť čokolády

R

1134 Rošický Evžen Očima otevřenýma

R

2335 Rowlingová J.K. Harry Potter a kámen mudrců

R

1009 Rubeš F.J. Ostří hoši a jiné povídky

R
1359 Rudolf Stanislav Milionová holka

R
1523 Rudolf Stanislav V každém okně Julie

R
1791 Rudolf Stanislav Na semaforu zelená

R

2003 Rudolf Stanislav Kopretiny pro zámeckou paní

R

2082 Rudolf Stanislav Něžně háčkovaný čas

R

1551 Rybák Josef Slunce a chléb

R

1899 Rybár Ctibor Praha (průvodce)

R

667 Ryska Jan Anička a její přátelé

R

1905 Ryska Jan Dědeček, Kyliján a já

R

1931 Ryska Jan Dějiny naší rodiny

R

1935 Ryska Jan Byli jsme tři (náš děda, pan učitel a já)

R

1984 Ryska Jan Martin v ráji

R

2050 Ryska Jan Severák

R

1892 Ryšán Miloslav Kniha bonsaj

Ř

1237 Řezáč Václav Větrná setba

Ř

1303 Řezáč Václav Rozhraní

Ř

1987 Řezáč Václav Kluci, hurá za ním

Ř

818 Řezáč Václav Poplach v Kovářské uličce



Ř

712 Řezáčová Ema Jeden a druhý

Ř

1493 Říha Bohumil Přede mnou poklekni

Ř

1494 Říha Bohumil Doktor Meluzín

Ř

1555 Říha Bohumil A zbyl jen meč

Ř

1556 Říha Bohumil Čekání na krále

Ř

1934 Říha Bohumil Adam a Otka

Ř

1946 Říha Bohumil Honzíkova cesta

Ř

1972 Říha Bohumil Dva kluci v palbě

Ř

2259 Říha Bohumil Učitel Viktor Pelc

Ř

2316 Říha Bohumil O lékaři Pingovi

Ř

2337 Říha Bohumil  O letadélku Káněti 

S

1992 Sacharnov Svjatoslav Pohádky o lvech a plachetnicích

S

1453 Sakovski Helmut Ryvalové

S

1348 Salgari Emílio Tygři z Mompracemu

S

2339 Saroyan William Ach, holčičko

S

2093 Sayersová Dorothy Dobrodružný život milovníka starých tisků

S

2051 Scarlantová Jana Výrobky dovedných rukou

S

2110 Scott Walter Ivanhoe

S

599 Sedlmayerová Anna Každé jaro pampelišky

S

1202 Sedlmayerová Anna Od večera do rána

S

1209 Sedlmayerová Anna Všechny cesty vedou domů

S

1214 Sedlmayerová Anna Čtyři detektivky

S

1174 Seget Josef Katala v ZOO

S

1648 Seghersová Anna Shledání

S

2318 Seifert Jaroslav Šel malíř chudě do světa

S

717 Sekera Josef Vinaři

S

1862 Senkevič Jurij Na voru přes Antlantik

S

1391 Seton Ernest Dva divoši

S

1400 Seton Ernest Cesta životem a přírodou

S

1610 Shaw Irwin Chléb na vodách

S

1676 Shipway George Za přísahu a lásku

S

639 Shute Nevil Za černým pařezem

S
1734 Schaefer Jack Muž se srdcem kovboje

S
2314 Scheeleová Zulal Nové kouzelné origami

S

1716 Scheinpflugová Olga Poslední kapitola

S

1650 Schirmer Bernd Hra na doktora

S

1352 Schulz Karel Kámen a bolest

S

1393 Sienkiewicz Henryk Pan Wolodiowski

S

1451 Sienkiewicz Henryk Quo vadis

S

2100 Sienkiewicz Henryk Quo vadis

S

1330 Siesicka Krystyna Naše drahá dvojčata

S

801 Silva Da Antunes Krutý vítr

S

1272 Simenon Georges Muž, který pozoroval noční vlaky

S

1737 Simenon Georges Dva plus pět

S

1387 Sinclair Lewis Elmer Gantry

S

1925 Sirovátka Oldřich Běžel z lesa zajíček

S

735 Sjomuškin Tichon Žil jsem na Čukotce

S

1606 Skála Ivan Bermudský trojúhelník

S

1834 Skála Pavel Historie česká od defenestrace k Bílé hoře

S

1790 Skaličková Zuzana Krev bratra mého (Sv. Václav)



S

1882 Skořepa Miloš Z depa senzací

S

1833 Skřivan Alejš Moře, objevy, staletí

S

1366 Skřivánek Jaromír Za krásami Indie

S

1193 Slabý Z.K. Dívka z černé věže

S

1981 Slabý Zdeněk Pohádka o stříbrných kůzlatech

S

1945 Sládek J.V. Z křišťálové studánky

S

1711 Sládková Věra Malý muž a velká žena

S

1331 Slach Miroslav Usměvaví rebelanti

S

1251 Slavčev Svetoslav Ve znamení štíra

S

1789 Smetana Miloš Pečeť lásky

S

2272 Smetanová Jana Tchyně

S

1950 Sněgirjov Gennadij Za zvířátky na kraj světa

S

1258 Sojková Kamila Rezinka

S

1994 Soldan Fedor Papouškovi kamarádi

S

2295 Součková Jar. Prosté srdce

S

2137 Souvestre Pierre Třikrát Fantomas (detektivní)

S

1153 Sova Antonín Pozdrav bouřlivé noci

S

2369 Spyriová Johanna Heidi a její kamarádi

S

1403 Staňková Marta Prázdý byt

S

1545 Stavinoha František Komu patří čas

S

1725 Stavinoha František Hvězdy nad Syslím údolím

S

716 Steinbeck John Ryzáček

S

1278 Steinberg Werner Horká stopa

S

1747 Steiniger Kurt Opojení

S

1804 Steklač Vojtěch Dobrodružství tajného agenta Pankráce Tangenta

S

2083 Steklač Vojtěch Bohoušek a spol.

S

1055 Stendhal Červený a černý

S

1281 Stendhal Věznice parmská

S

487 Stevenson Robert, Luis Poklad na ostrově

S

2010 Stevenson Robert Louis Poklad na ostrově

S

1845 Stingl Miloslav Ostrovy lidojedů

S

1087 Stout Rex Právo na smrt

S
1617 Strachey Lytton Alžběta a Essex

S
1057 Straka Vladimír Poukaz na smrt

S

311 Stroupežnický Ladislav Paní Minsmistrová Naši furianti

S

2066 Stuchl Vladimír Prérií pádí kůň

S

1445 Stýblová Valja Mne soudila noc, Skalpel, prosím

S

2028 Stýblová Valja Dům u nemocnice

S

2222 Stýblová Valja Zlaté rybky

S

2266 Stýblová Valja Na konci aleje

S

2373 Stýblová Valja Princ a skřivánek

S

1353 Suchl Jan Medvědí král

S

1963 Suchodolčan Leopold Piko dinosaurus

S

1764 Suneson Vic V mlze

S

1088 Svatopluk T. Mrtvá země

S

590 Světlá Karolína Pražské povídky a romány

S

707 Světlá Karolína Frantina

S

736 Světlá Karolína Nemodlenec

S

1333 Světlá Karolina První Češka

S

1484 Světlá Karolína Z rodinné kroniky



S

1485 Světlá Karolína Černý Petříček

S

2026 Svoboda Vladimír Čtrnácté patro, čtrnáctý rok

S

2079 Svoboda J.Z. Silvie

S

1325 Svozilová - Johnová Herma Justina je svěděk

S

1206 Swift Jonathan Gulliverovy cesty

S

1688 Synn Dieter Mona Lisa

S

2009 Syrová Marika Panny od královny Anny

S

1236 Szabová Magda Zabijačka

S

2040 Szczygiel Jerzy Naše velké tajemství

Š

1263 Šajner Donát Větev dobra

Š

1864 Šebesta Josef V zemi biblického ráje

Š

1049 Šedivý Vladimír Na ledovcích Váchánu

Š

2004 Ševčovič Peter Kamarádka pro nás dva

Š

1814 Šikl Jaroslav Legendy o divokém západě

Š

1983 Šikula Vincent Pan Lesní má za kloboukem mydlifouse

Š

2270 Šípová, Argus Jana, T.H. Modré housle, Pohádka lásky

Š

2166 Škutina Vladimír Jezdec a smrt

Š

1426 Škvorecký Josef Prima sezóna

Š

1079 Šlechta Emanuel Indiáni v pueblo

Š

2054 Šlechta Svatopluk Toulky s párou

Š

674 Šmahelová Helena Dva týdny prázdnin

Š

1011 Šmahelová Helena Dobrá mysl

Š

1476 Šmahelová Helena Žena roku 1900

Š

1914 Šmahelová Helena Nová nůše pohádek

Š

1989 Šmahelová Helena Dora a medvěd

Š

2023 Šmahelová Helena Chrabrovka

Š

2039 Šmahelová Helena Magda

Š

2078 Šmahelová Helena Já a moji drazí

Š

1066 Šmejcová Anna Z těžkých dnů

Š

434 Šmilovský Alois Vojtěch Za raních červánků

Š

1478 Šmilovský Alois Vojtěch Rozptýlené kapitoly

Š

1616 Šmoldas Miroslav Před námi Praha

Š
451 Šolochov Michail Tichý Don I. II.

Š
452 Šolochov Michail Tichý Don III. IV.

Š

1242 Šolochov Michail Osud člověka

Š

600 Šrámek Fráňa Stříbrný vítr

Š

2358 Štěpánková Jana Recepty na cukety

Š

594 Štorch Eduard Hrdnina Nik

Š

657 Štorch Eduard Bronzový poklad

Š

1234 Štorch Eduard Zastavený příval

Š

1256 Štorch Eduard V šeru dávných věků

Š

2085 Štorch Eduard Zlomený meč

Š

2317 Štorch Eduard Lovci mamutů

Š

2188 Štorkán Karel Slečny lehce přístupné

Š

2029 Štroblová Jana Úžeh (životní cesta Emila Holuba)

Š

1364 Šustr Vladimír Dobrodružství malého indiána

Š

1430 Švandrlík Miroslav Šlo mi o krk, pánové

Š

1431 Švandrlík Miroslav Sexbomba na doplňkovou půjčku

Š

1436 Švandrlík Miroslav Černí baroni aneb válčili jsme za čepičky

Š

1437 Švandrlík Miroslav Říkali mu Terazki



Š

1438 Švandrlík Miroslav Ještě máme, co jsme chtěli

Š

2057 Švarc Václav Na vlnách moří a oceánů

Š

1712 Šveja Jiří Dva tisíce světelných let

Š

1873 Švejcar Josef Péče o dítě

Š

1435 Švejda Jiří Přejezd

T

1986 Tanská Nataša Mámo, udělej jiné ticho

T

1321 Technik Alfred Mlýn na ponorné řece

T

1125 Těndrjakov Vladimír Zázračná ikona

T

1887 Terrace Herbert Šimpanz Nim

T

2320 Těsnohlídek Rudolf Liška Bystrouška

T

1839 Thoma Zdeněk Země bohů a démonů

T

2090 Thomasová Adrienne Andrea

T

1128 Tiedemannová Jo von Hvězda bez nebe

T

1297 Tichy Herbert Lidé, hory, světadíly

T

1383 Tichý Herbert Med ze stromu Binunga

T

274 Tilschová Anna Maria Stará rodina

T

634 Tišlerová Běla Indické bajky a pohádky

T

715 Tolstoj Lev Nikolajevič Pohádka o Jemeljanovi a bubnu

T

779 Tolstoj Alexej Sestry (Křížová cesta I.)

T

780 Tolstoj Alexej 1918 (Křížová cesta II.)

T

781 Tolstoj Alexej Ponuré ráno (Křížová cesta III.)

T

1723 Tolstoj Alexej Petr Veliký I.

T

1724 Tolstoj Alexej Petr Veliký II.

T

1317 Toman Josef Slovanské nebe

T

2095 Toman Josef Po nás potopa

T

1261 Toman Josef Dům z karet

T

1514 Tomanová Miroslava Stříbrná pláň

T

636 Tomanovi Josef a Miroslava Kde lišky dávají dobrou noc

T

723 Tomeček Jaromír Admirál na Dyji

T

1005 Tomeček Jaromír Neklid

T

1489 Tomeček Jaromír Zázraky v přírodě

T

2063 Tomeček Jaromír Ptačí příběhy

T
2081 Tomeček Jaromír S nebem nad hlavou

T
1973 Topinka Miloslav Obrázková knížka o zemi

T

2084 Toufar Pavel Pára na kolejích 

T

1276 Traven B. Poklad Sierry Madre

T

1473 Traven Bernard Loď mrtvých

T

1626 Traven B. Česači bavlny

T

1127 Trioletová Elsa Avignonskí milenci

T

1462 Trumbo Dalton Johnny si vzal pušku

T

2031 Truuová Silvia Měsíc budu dospělá

T

1700 Trýb Antonín Císař chudých

T

1218 Třebízský Václav Beneš Bludné duše

T

1704 Třebízský Beneš Václav Podvečer pětilisté růže

T

1891 Tureček Václav Holubářství

T

486 Twain Mark Tom Sawyer Huckleberry Finn

T

589 Twain Mark Princ a chuďas, Na dvoře krále Artuše, Yankee z Connecticutu

T

1479 Tylschová Anna Maria Haldy

T

1540 Tylschová Marie Anna Orlí hnízdo

T

1542 Týnecký Josef Hajs Domov



U

1454 Uglov Fjodor Chirurgovo srdce

U

2052 Unnerstadová Edith Prázdniny u babičky

U

2366 Urbánek Radim Dřevo, hlína, opuka (lidové stavitelství na Vysokomýtsku)

U

1248 Urbanová A. S. Vzkříšení Lazara

U

1868 Uspenskij Savva V království ledu

U

1966 Uspenskij E.N. Kocour, pes a strejda Mudra

U

1429 Uzo Mario Kmotr

V

2293 Vaculík Ludvík Sekyra

V

1327 Vágner Josef Mzuri Africa

V

2183 Vágnerovi Zdena, Josef Sen safari

V

2002 Vácha Stanislav Přítelkyně Jana

V

720 Vachek Emil Bidýlko

V

797 Vachek Emil Muž a stín

V

996 Vachek Emil Beraní dvůr

V

1273 Vachek Emil Černá hvězda

V

2174 Vachek Emil Devatenáct klavírů

V

2191 Vachek Emil Bidýlko

V

609 Valenta Edvard Strýček eskymák

V

1053 Valenta Edvard Dlouhán v okně

V

2180 Valenta Edvard Dlouhán v okně

V

1302 Valtera Karel Duhový luk

V

1288 Vančura Vladislav Rodina Horvatova

V

1524 Vaňková Ludmila První muž království

V

1539 Vaňková Ludmila Žebrák se stříbrnou holí

V

1601 Vaňková Ludmila Černá sága

V

1836 Vasari Giorgio Životy nejvýznačnějších malířů, sochařů a architektů

V

1654 Vassermann Jakob Krištof Kolumbus Don Quijote oceánu

V

1249 Vávra Jaroslav Ahmed má hlad

V

1938 Vellm Alfred O koníčku Sultánovi

V

485 Verne Jules Ocelové město

V

610 Verne Jules Patnáctiletý kapitán

V
675 Verne Jules Maják na konci světa

V
749 Verne Jules Pět neděl v balónu

V
2068 Verne Jules Tajuplný ostrov

V

2218 Verne Jules Tajuplný ostrov

V

2064 Veselovský Zdeněk Všední den v pražské ZOO

V

2394 Veškrnová Eva Jeviště života

V

2355 Větvička Václav Moje květinová dobrá jitra

V

1748 Vinnington Alan Anglický špión

V

1810 Vítek Vladimír Šakalové nemají naději

V

1470 Vittgen Tom V proudech ledového oceánu

V

654 Vladislav Jan Pohádky ze země draka

V

1290 Vladislav Jan Francouzské pohádky

V

1490 Vodička Stanislav Planina ticha

V

1367 Volák Josef Vrah v šarlatu

V

687 Volanská Hela Věno pro infantku

V

1538 Volný Zdeněk Zlatá past plná času (sci fi)

V

1593 Vosiková Marie Louka

V

2015 Vosiková Marie Kapky rosy



V

1024 Vostrá Alena Vlažná vlna

V

264 Vrba Jan Jan Martin Šanda

V

1001 Vrba Jan Myslivcův rok - léta

V

1208 Vrba Jan Bažantnice

V

1270 Vrba Jan Dražinovská hora

V

1291 Vrba Jan Soumrak Hadlasuc rodu I.

V

1292 Vrba Jan Soumrak Hadlasuc rodu II.

V

1293 Vrba Jan Soumrak Hadlasuc rodu III.

V

1417 Vrba Jan Myslivcův rok - jaro

V

1419 Vrba Jan Myslivcův rok - podzim

V

1604 Vrba Jan Boží mlýny

V

1418 Vrba Jan Myslivcův rok - zima

V

1603 Vrbová Alena Všechny krásy světa

V

1980 Vrbová Hana Kankáč řádí v abecedě

V

2264 Vrbová Alena Rašení

V

1230 Vrchlická Eva Z oříšku královny Mab - povídky ze Shakespeare

V

307 Vrchlický Jaroslav Barevné střepy

V

596 Vrchlický Jaroslav Mythy a selské balady

W

1432 Waltari Mika Jeho království

W

1671 Wanderová Maxie Život, skvělá alternativa

W

1988 Wellm Alfréd Majka

W

663 Wells H.George Příběh pana Pollyho

W

1709 Werich Jan Úsměv klauna

W

2347 Werich Jan Fimfárum

W

1932 Wilde Oscar Šťastný princ a jiné pohádky

W

2327 Wilde Oscar Salome, Ideální manžel, Jak je důležité mít Filipa

W

1185 Wilden Theodore Lámání v kole

W

318 Winter Zikmund Mistr Kampanus

W
1347 Wolf Jaromír Řeka jménem Červánky

W
1939 Wolf Friedrich Bummi (povídky o zvířatech)

Z
1054 Zábrana Jan Vražda v zastoupení

Z

1323 Zábranský Adolf České a moravské pohádky

Z

1910 Zábranský Adolf České a moravské pohádky

Z

1851 Zamarovský Vojtěch Bohové a králové starého Egypta

Z

2262 Zapletal Zdeněk Pozdě na hlasitou hudbu

Z

1282 Zapolska Gabriela Sezónní láska

Z

679 Zápotocký Antonín Barunka

Z

1832 Záruba Bořivoj Svět vymřelých zvířat

Z

1872 Zelenka Jan Křeslo pro hosta

Z

1991 Zelený Luboš Pohádky do ouška jehly

Z

1238 Zelinová Hana Nezapomeň, Heini

Z

1307 Zelinová Hana Ďáblův čardáš

Z

2198 Zeman Josef Dobrodružství vevrky Zrzečky

Z

999 Zilinská Ludmila Jak čerti na světě vyhynuli

Z

2000 Zinnerová Markéta Tajemství proutěného košíku

Z

2069 Zinnerová Markéta Indiáni z Větrova



Z

1786 Zlámaný Svatopluk Případ z černým vzadu

Z

143 Zola Emil Sen

Z

144 Zola Emil Lurdy

Z

1016 Zola Emil U štěstí dam

Z

1829 Zoufalý Karel Urob si sám pre domácnost

Z

1830 Zoufalý Karel Urob si sám pre domácnost II.

Z

2350 Zůra Václav Kouzlíme pro radost

Z

1320 Zýka Jaroslav V zemi bílého slona

Ž

1721 Žeromski Stefan Historie hříchu

Ž

1363 Žolkievska Wanda Divoch

1037 Pravila Šahrazád …

1173 Pohádky a povídky pro malé čtenáře

1262 Čarovná růže

1311 Anegdoty z Gabrova

1312 Sportovní anegdoty

1340 Anegdoty o dovolené 

1357 Anegdoty od Baltu

1375 Anegdoty Francie

1442 Dětská bible

1443 Cínový vojáček a jiné pohádky

2243 Nejkrásnější pohádky br. Grimmů

2255 Příběhy na dobrou noc

2312 Proroctví Sibyly

2344 Vánoční koledy

2382 Na statku od jara do zimy (dětská)







Vesnice severovýchodních Čech od osvobození do února 1948

















Princezna Holubice (pohádky z Moravy a Slezska)



Podivuhodné příběhy a dobrodružství Jana Kornela







Karla, Divá bára, Chudí lidé, Dobrý člověk, Pan učitel













Dobrodružství tajného agenta Pankráce Tangenta





Princ a chuďas, Na dvoře krále Artuše, Yankee z Connecticutu



Dřevo, hlína, opuka (lidové stavitelství na Vysokomýtsku)

Životy nejvýznačnějších malířů, sochařů a architektů


